5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000 ZŁ ( PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH )

2 3 800 (OSIEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 80.000 (OSIEMDZIESIĄT
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 5 790 (SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 79.000
ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 TAK

3 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - GRONOWSKI 

2.Imiona 5 - MARIUSZ PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 66102500637, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 - 2/8 CZĘŚCI W 790 UDZIAŁACH O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 79.000,00 (SIEDEMDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH WE WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z POZOSTAŁYMI
WSPÓLNIKAMI.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - GRONOWSKI 

2.Imiona 5 - MICHAŁ PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 94110709933, ------